
OT
RD

.
TR

EŠ
D.

CE
TU

RT
D.

1 0 . M A R T S 20:30 Pulcēšanās Rīgas lidostā;
21:00 Kopīgs svētbrīdis lidostas kapelā;
23:40 Izlidošana uz Telavivu;

1 1 . M A R T S

1 2 . M A R T S

1 0 . - 1 8 . M A R T S
2 0 2 0

 

S V Ē T C E Ļ O J U M S
U Z  B Ī B E L E S  Z E M I

920 eur

03:50  Ielidošana Telavivas lidostā;

05:30 Transfērs uz viesnīcu Bētlemē;

06:30  Atpūta viesnīcā vai iespēja  doties uz Mar Saba 

             klosteri Jūdejas tuksnesī;
12:30 Pusdienas Ganu Laukos (visiem kopā);

13:30 Ganu Lauki un kopīgs svētbrīdis;

14:45 Piena Grota un Kristus Piedzimšanas bazilika 

           (Jāgaida rindā. Ja paliks laiks, iespēja pabūt 
           dievnamā, apskatīt vecpilsētu un austrumu tirgu);

18:00  Vakariņas;

19:00  Dievkalpojums Betlēmas Ziemassvētku baznīcā.

B Ē T L E M E
B E T S A HŪ R A

B Ē T L E M E
H E B R O N A
M A M R E

07:00 Brokastis;

08:00  Izbraucam uz Herodium nacionālo parku;

11:30  Dodamies atpakaļ uz Betlēmi;
12:00  Pusdienas Silītes skvērā- 

            tradicionālā “Maklubeh”;

13:00  Izbraucam uz Hebronu;

14:30  Machpellah- Patriarhu kapenes Hebronā;

15:30  Ābrahama ozols Mamrē;

16:30  Stikla un keramikas darbnīca;

18:30  Vakariņas;

19:00  Vakara svētbrīdis;

20:00  Pārrunas ar garīgo vadītāju (Pēc izvēles).

PI
EK

TD
.

J E R U Z Ā L E M E

1 3 . M A R T S 07:00  Brokastis;

08:00  Izbraucam uz Jeruzālemi;
09:30  Rietumu sienas tuneļi;
12:00  Dāvida pilsēta;

14:00  Pusdienas pārtraukums (Pusdienu paciņas 

            tiks nogādātas uz Dāvida pilsētu);

14:30  Kidrona ieleja, senās Jeruzālemes kapenes;

15:30  Sv. Annas baznīca un Bethesdas dīķis;

16:30  Dievkalpojums Ecce Homo dievnamā;

18:00  Izbraucam atpakaļ uz Bētlemi;
19:00  Vakariņas;

19:30  Vakara svētbrīdis;

20:00  Pārrunas par dienā pieredzēto ar garīgo
            vadītāju (Pēc izvēles).



1 4 . M A R T S

J E R U Z Ā L E M E
E Ļ ĻA S  K A L N S

07:30  BrokastiS;

08:30  Izbraucam uz Jeruzālemi;
09:30  Dievkalpojums Augusta Victoria vācu luterāņu
            baznīcā, ar iespēju apmeklēt torni;
12:00  Pater Noster baznīca;

13:00  Panorāmas skats pār Jeruzālemi;
13:30  Pusdienas Eļļas kalnā;

14:30  Ejam Palmu Svētdienas procesijas ceļu;

15:00  Ǧetzemanes dārzs;

16:00  Via Dolorosa- Krists ciešanu ceļš  un Kristus kapa
            bazilika (Ja laiks ļauj, stāvam rindā uz Kristus 

            kapu, pēc izvēles tiek dots brīvais laiks);

18:30  Izbraucam atpakaļ uz Bētlemi;
19:00  Vakariņas;

20:00  Vakara svētbrīdis;

20:30  Pārrunas ar garīgo vadītāju (Pēc izvēles).

SE
ST

D.

1 5 . M A R T S

N A B L U S
N Ā C A R E T E
K ĀN A

06:30  Izbraucam uz Nablus (Brokastu paciņas autobusā);

08:00  Esam pie Jēkaba akas;

09:30  Samāriešu muzejs;

11:00  Izbraucam uz Nācareti;
12:30  Nācaretes vecpilsēta: Marijas Pasludināšanas 

            bazilika, Sv. Jāzepa baznīca, Sinagogas baznīca;

13:30  Pusdienas pārtraukums Nācaretes vecpilsētā;

14:30  Izbraucam uz Galileju;

15:30  Kānas Kāzu baznīca un svētbrīdis(Laulātajiem
            iespējams atjaunot laulību solījumu);

17:00  Izbraucam uz viesnīcu Tibērijā;

18:00  Iekārtošanās viesnīcā;

18:30  Vakariņas;

19:30  Vakara svētbrīdis;

20:00  Pārrunas ar garīgo vadītāju (Pēc izvēles).

SV
ĒT

D.

1 6 . M A R T S

G A L I L E J A
K A P E R N A U M A

08:30  Brokastis;

09:30  Izbraucam uz Svētību kalnu, Kalna sprediķa vieta;

11:00  Tabha, Mensa Christi baznīca, dievkalpojums pie
            Galilejas ezera;

13:00  Kapernauma, Sv. Pētera nams un sinagoga;

14:00  Tradicionālās pusdienas - Pētera zivs;

15:30  Izbrauciens ar laivu pa Galilejas ezeru;

17:00  Izbraucam atpakaļ uz Bētlemi;
20:00  Vakariņas;

21:00  Vakara svētbrīdis.

PI
RM

D.

1 7 . M A R T S

J Ē R I K A

07:00  Brokastis;

08:00  Izbracam uz Jordānas ieleju;

09:30  Jordānas upe, Jēzus Kristus Kristību vieta,
            dievkalpojums upes krastā;

11:30  Kārdināšanas kalns;

12:30  Pusdienu pārtraukums Kārdināšanas kalnā;

14:00  Atpūta pie Nāves jūras;

17:30  Izbraucam atpakaļ uz Bētlemi;
19:00  Vakariņas;

20:00  Vakara svētbrīdis;

20:30  Pārrunas ar garīgo vadītāju (Pēc izvēles).

OT
RD

IE
NA

1 8 . M A R T S

03:00  Izbraucam uz lidostu Telavivā;

06:40  Izlidošana;

11:05  Ierašanās Rīgas lidostā.TR
EŠ

TD



Ceļojuma cenā iekļauts:

• Avio biļetes Rīga – Telaviva, tiešais reiss,

nododamā bagāža 20kg, rokas bagāža 8kg;

• Transporta pakalpojumi visa ceļojuma laikā;

•Nakšņošana 3*** viesnīcās divvietīgos vai

trīsvietīgos numuros ar dušu unWC;

• Latviski runājoša gida pakalpojumi visa

ceļojuma laikā, kā arī grupas vadītāja un

mācītāja palīdzība;

• Brokastis un vakariņas viesnīcā- atvērtā

bufete;

• Pusdienas vietējos restorānos- gan

tradicionāla virtuve, gan atvērtā bufete;

• Ieejas maksa visos apskates objektos, kas

iekļauti programmā;

• Izbrauciens ar laivu pa Galilejas ezeru;

• Ieejasmaksa Nāves jūras pludmalē;

• Austiņas un uztvērējs: gida audio sistēma;

• Dzeramnauda šoferim, gidam un viesnīcu

personālam saskaņā ar vietējām tūrisma

pakalpojumu tradīcijām.

Restaurants

Ceļojuma cenā nav iekļauts:

• Apdrošināšana (obligāta uz visām dienām);

• Nakšņošana vienvietīgos numuros, par to

jāmaksā papildus 200 eiro;

• Izmaksas apskates objektos, kas nav pieminēti

programmā;

• Transporta izmaksas uz Mar Saba vīriešu

klosteri Jūdejas tuksnesī (tiem, kas vēlēsies to

apmeklēt);

• Personīga rakstura izdevumi un suvenīri;

• Papildus izmaksas par dzērieniem ēdienreižu

laikā;

• Izmaksas par vīzas izsniegšanu LR

nepilsoņiem;

• Visas citas izmaksas, kas nav iekļautas sarakstā

“Ceļojuma cenā iekļauts”.

Svētceļniekiem noderīga informācija
 

 

Praktiska informācija:
• Pirms svētceļojuma tiks organizēta informatīva tikšanās (vieta un laiks tiks precizēti). Šo tikšanos
ieteicams apmeklēt, lai iegūtu vairāk informācijas par braucienu, kas palīdzēs sagatavoties
svētceļojumam, kā arī tā būs lieliska iespēja satikt savus ceļojuma biedrus un pabūt sadraudzībā.
• Lūdzam pārbaudīt savas pases derīguma termiņu! Pasei jābūt derīgai vismaz 6 mēnešus pēc

atgriešanās datuma. Nederēs pases, kas izdotas līdz 2002. gada 30. jūnijam, kā arī tās pilsoņu un

nepilsoņu pases, kurām derīguma termiņš ir izsniegts uz 50 gadiem.

Nepilngadīgajiem nepieciešama pase, dzimšanas apliecība vai tās notariāli apstiprināta kopija, ja

svētceļojumā dodās bez vecākiem, nepieciešama rakstiska notariāli apstiprināta vecāku atļauja.

Pieteikšanās svētceļojumam:

• Sazinoties ar grupas koordinatori Kristu Bušu: busakrista@gmail.com vai  t:+371 27855850;

 • Veicot pirmo iemaksu 300 eiro līdz 01.01.2020.  uz konta nr: 

Fonds ”TuvākTev” 

Reģ. nr. : 40008175786 

Swedbank LV64HABA0551043835008 

Maksājuma mērķī norādīt:  ”Ziedojums svētceļojumam 1018032020”

 

• Gala maksājums 620 eiro jāveic uz vietas.  Atteikšanās no svētceļojuma: Līdz 15.01.2020. - zaudētā

summa 150 eiro; Līdz 01.02.2020. - zaudētā summa 300 eiro.

“Es priecājos, kad man teica:  "Iesim Tā Kunga namā!"  Mūsu

kājas te nu stāv tavos vārtos, Jeruzāleme.” Ps. 122:1-2


